Descripcion de la Cuenta

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE
EFECTIVO Y EQUIVALENTES

BANCOS/TESORERIA

MUNICIPIO DE IXTLAHUACAN, COL.

Sistema Integral de Contabilidad Gubernamental

ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO
DEL 1 DE DICIEMBRE AL 31 DE DICIEMBRE DE 2017

Saldo Inicial

Cargos del Periodo Abonos del Periodo

Saldo Final

Variacion del
Periodo

28,304,395.12 35,397,505.11 46,542,872.04 17,159,028.19 -11,145,366.93

24,962,462.60
24,961,462.60

28,103,747.18
28,103,747.18

DEPOSITOS DE FONDOS DE TERCEROS EN GARANTIA Y/O 1,000.00 0.00
ADMINISTRACION
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES 3,341,932.51 7,293,757.93
CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO 169,019.81 0.00
DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO PLAZO 3,172,912.70 7,293,757.93
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS 0.01 0.00
ANTICIPO A CONTRATISTAS POR OBRAS PUBLICAS A CORTO PLAZO 0.01 0.00

ACTIVO NO CIRCULANTE

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN

PROCESO
TERRENOS
EDIFICIOS NO HABITACIONALES

CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE DOMINIO PUBLICO

BIENES MUEBLES
MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION
MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO
EQUIPO DE TRANSPORTE
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS
ACTIVOS INTANGIBLES
SOFTWARE
ACTIVOS DIFERIDOS
ESTUDIOS, FORMULACION Y EVALUACION DE PROYECTOS

86,817,916.60 22,348,252.39
74,311,931.95 22,275,708.07

3,476,987.91 0.00
3,631,299.00 976,428.66
67,203,645.04 21,299,279.41
11,183,425.65 72,544.32
4,058,890.24 22,949.20
202,903.95 6,200.00
5,327,907.64 43,395.12
1,593,723.82 0.00
3,650.00 0.00
3,650.00 0.00
1,318,909.00 0.00
1,318,909.00 0.00

37,338,744.45
37,338,744.45
0.00

9,204,127.59
7,709.08
9,196,418.51
0.00
0.00

15,727,465.33

15,726,465.33
1,000.00

1,431,562.85
161,310.73
1,270,252.12
0.01
0.01

-9,234,997.27
-9,234,997.27
0.00

-1,910,369.66
-7,709.08
-1,902,660.58
0.00
0.00

762,456.81 108,403,712.18 21,585,795.58

762,456.81

0.00
0.00
762,456.81
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

95,825,183.21

3,476,987.91
4,607,727.66
87,740,467.64
11,255,969.97
4,081,839.44
209,103.95
5,371,302.76
1,593,723.82
3,650.00
3,650.00
1,318,909.00
1,318,909.00

21,513,251.26

0.00
976,428.66
20,536,822.60
72,544.32
22,949.20
6,200.00
43,395.12
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

TOTAL:

"BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON REPONSABILIDAD DEL EMISOR"

115,122,311.72 57,745,757.50 47,305,328.85 125,562,740.37

10,440,428.65
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